Brigada Militar, Bombeiros, CONSEPRO E Polícia Civil, mediante manutenção dos
prédios, equipamentos e viaturas, pequenos consertos e suprimentos de combustiveis,
aluguéis, salários e despesas administrativas conforme detalhado no Plano de Trabalho
proposto. VALOR: R$ 197.772,00 (cento e noventa e sete mil e setecentos e setenta e
dois reais). Forma da transferência: 12 (doze) parcelas. Prazo de Execução: Julho/2024
a Junho/2025. O Município de Campo Bom torna público e ratifica a Inexigibilidade de
Chamamento Público, nos termos do Art. 31, “caput” da Lei Federal nº 13.019/2014,
visando firmar parceria com o Conselho Comunitário Pró- Segurança Pública de Campo

[...]

de empreitada global para execução de projeto de pavimentação asfáltica
na travessa Joaquim Borges e recapeamento asfáltico na Rua Bom Jesus,
através de recursos provenientes de repasse da União Federal e contrapartida
municipal, vinculado ao contrato de repasse nº 943656/2023. Valor Global:
R$ 355.776,84 (trezentos e cinquenta e cinco mil, setecentos e setenta e seis
reais e oitenta e quatro centavos). Vigência: de 04 (quatro) meses, com início
na data de assinatura. Data da Assinatura: 08 de maio de 2024.

Pontão, 02 de julho de 2024.

Velton Vicente Hahn
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO
Av. Júlio de Maílhos, 1613, Bairro Centro